
Uchwała Nr XIII/70/2008
Rady Gminy w Ciepielowie

z dnia 23 kwietnia 2008 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2007 rok – rachunek 
zysków i strat Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Ciepielowie

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z art. 67 ust.3, pkt.3 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej/ Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm./ oraz ustawy z dnia 29 września 
1994 roku o rachunkowości /tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm./

- Rada Gminy w Ciepielowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się rachunek zysków i strat Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Ciepielowie – stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
 

§ 2.
Zysk netto w kwocie 32.257,30,-zł przeznacza się na działalność statutową SPZOZ 

w Ciepielowie, w tym między innymi na: dokonanie modernizacji placu przed ośrodkiem 
zdrowia w Bąkowej wraz z budową podjazdu dla osób niepełnosprawnych oraz 
uregulowanie zobowiązań za 2007 rok.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ciepielowie.
  

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń urzędu gminy i sołectwach.

                                                                                    

Przewodniczący 
Rady Gminy w Ciepielowie

Waldemar Czapla


	Waldemar Czapla
	Uchwała Nr XIII/70/2008


